檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年11月10日

發文字號：桃教小字第1050090724號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1050090724_Attach01.pdf)

主旨：轉知桃園市立圖書館辦理「與作家有約─在子彈上雕花：

現代小說的基本形式」講座，請查照。

說明：

一、依據桃園市立圖書館105年11月8日桃市圖知字第10500046

35號函辦理。

二、旨揭講座資訊如下：

(一)活動日期：105年12月3日，下午2時至4時。

(二)活動地點：桃園市立圖書館龜山分館3樓視聽室。

(三)講師：朱宥勳。

(四)105年11月1日開放線上報名。

三、本局同意核予教師研習時數2小時。

四、檢附活動海報1份供參。

正本：本市各市立國中小

副本： 2016-11-11
08:09:15

1050007398

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/11/11 10:10

■■■■■■■有附件